Tuotekortti 107589

https://verkkokauppa.raumanakku.fi/painemittari-smc107589

Painemittari SMC G27-10-R1

SMC tarjoaa erilaisia painemittareita, mukaan lukien yleiskayttoiset, 6ljyttoméat/kuparittomat,
raja-arvon osoittimella, puhdastilamallit seka painekytkimell& varustettu painemittari.
Painealue vaihtelee valilla 0-1,5 MPa valitun mittarin mukaan. Paneeliasennus mahdollinen.

Kokotiedot

Tuotekoodi
Valmistajan tuotekoodi
Tuotemerkki
Valmistajan tuotesivu
Paino (kg)

Pituus (mm)

Leveys (mm)

Korkeus (mm)

Hinta

G27-10-R1

107589

G27-10-R1

SMC

<span class="link"><a target="_blank’
0.0130

26.0000

26.0000

18.0000

10,95 €

SMC tarjoaa erilaisia painemittareita, mukaan lukien yleiskayttoiset, 6ljyttdoméat/kuparittomat,
raja-arvon osoittimella, puhdastilamallit seka painekytkimell& varustettu painemittari. Painealue
vaihtelee valilla 0-1,5 MPa valitun mittarin mukaan. Paneeliasennus mahdollinen.
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